
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ  
  

29 марта 2006 г.                                                                                                 № 22                                                      
 

О структуре администрации Востокского городского поселения 

 

Принято постановлением муниципального комитета Востокского городского 

поселения от 29 марта 2006 г. № 47 

 

В соответствии со статьей 20, 22 Устава Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения, 

учитывая рекомендации Законодательного Собрания Приморского края и во 

исполнение ст. 18 Федерального закона от 31.12.2005 г. № 199-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий» по 

осуществлению первичного воинского учета,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения, 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить структуру администрации Востокского городского 

поселения (прилагается). 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                                    Н.Н. Петров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

Приложение 1  

к Решению от 29.03.2006 г. № 22 

 

 

Структура администрации  

Востокского городского поселения 

 
 

 
Глава поселения – глава администрации 

 

  

        

        

 
Юридический 

отдел (0,5 ед.) 

 

 

Заместитель главы 

администрации по 

вопросам ЖКХ (1 ед.) 
 

 

        

         

 Финансовый отдел 

(2,5 ед.) 

 

 
Общий отдел (2 ед.) 

 

 

ВУС (2 ед.) 

 

 

 

 

 
 


